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DREJTORATI PER ARSIM
Data: 25.11.2025, Nr. prot. 434 / 25

VENDIM I KOMISIONIT PiERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: [EA

Konkursi nr. prot. 888 i datés: 20.08.2025

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové
Pozita e hapur: Edukatore pér IP Data: 25.11.2025

Duke u bazuar n& konkursin nr. 888 t& datés 20.08.2025 t& hapur pér pozitén Edukatore pér IP . dhe né
pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj&, komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas
listés s¢ méposhtme, ku kandidatét mé poshté pérzgjidhen pér pozitén e lartécekur, ndérsa kandidate tjeré
qé kan& marré mbi 70% t& pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit t&¢ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es | Lotaliipikéve Pranohe-t !”Kualiﬁkohet pEE
listén fituese

I Dafina Zymeri 75 Pranohet

2, Arjeta Spahiu 71.8 Pranohet

3. Blerina Trashupa 71.8 Pranohet

4. Dorentina Krasniqi 71.5 Pranohet

35 Jetmire Metaj 1132 Pranohet

6. Brikena Hasani Pacolli 70.5 Pranohet

y Floriana Morina 70.4 Pranohet

8. Arbnore Collaku Kosumi 70.3 Pranohet

9. Hatixhe Berisha 70.3 Pranohet

10. | Saime Bajraktari 70.3 Pranohet

11. | Bleona Zogjani 70.1 Kualifikohet pér listén fituese

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari 1: Gézim Berisha- Drejtor shkolle- /g/y,il

(Krvesues)Emii dhe mbiemri F m:tks.fon.f}]uoi"fra Nénshkrimi N
Anétari 2: Arbenita Saragi Mexhuani- Edukatore pér Parafillor ll L E{ (
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Emri dhe mbienri Funksioni/pozita (_Nénshkrimi



Anétari 3: Mevlyde Dumani- Sekretare

Emvri dhe mbiemri Funksioni/poz

Emri dhe mbiemri Funksioni/;

Anétari 5: Gazmend Bekolli- KKP

Emri dhe mbiemri  Funksioni/;

Data: &7~ 77l




